关于举办《“互联网+”代理记账会议—济南站》

的通知

中总协代[2016] 7 号

各有关单位：

随着我国改革的不断深入和代理记账行业的发展壮大，国务院为了大力扶持小微企业发展，从资金支持、财税优惠、工商注册取消验资等提出一系列政策措施，给代理记账行业的发展提供了良好的外部环境。为了加强代理记账资格管理，规范代理记账活动，促进代理记账行业健康发展，近日财政部颁布了《代理记账管理办法》自2016年5月1日起施行。

为推进“互联网+”代理记账新格局的快速形成，扶助代理记账行业完成时代转型，在本次会议中，将围绕“互联网+”代理记账这一主题，如何把握时代机遇突破困局？“互联网+”该怎样与代理记账深入融合？充分利用互联网的优势,研讨改变代理记账公司与所服务企业的沟通协同方式,解读新常态下中国代理记账改革与发展的新方向和新动力。请各单位积极组织有关人员参加。现将有关事项通知如下：
   【主    办】中国总会计师协会

   【联合主办】中国总会计师协会代理记账行业分会

   【协办单位】济南市中小企业公共服务中心

   【地    点】济南银座佳悦酒店（槐荫区经十路23377号）

   【时    间】2016年5月27日（周五）

2016年5月26日（周四）下午2:00报到

   【参会人员】中国总会计师协会、代理记账行业协会等相关领导。会计师事务所、税务师事务所、代理记账公司、涉税服务企业、管理咨询公司、高校、金融机构、中小企业服务中心、国内外财税培训机构相关人员等。
【费用标准】中国总会计师协会、中国总会计师协会代理记账行业分会会员及各省、市财政厅（局）、会计学会组织的参会单位均免收会议费。食宿统一安排，费用自理。

联 系 人：李佳红 010-88191821

邮    箱： dljz@cacfo.com
附件1、关于举办《“互联网+”代理记账会议—济南站》会议议程

附件2、关于举办《“互联网+”代理记账会议—济南站》报名回执表

中国总会计师协会代理记账行业分会

                               二〇一六年五月三日

附件2：
关于举办《“互联网+”代理记账会议—济南站》                        报名回执表
      经研究，我单位选派下列同志参加学习： （加盖单位公章）

	单    位

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	QQ号

	职务

	联系电话

	传真

	手机

	E-mail

	参
加

人

员
	姓名
	性别
	民族
	职务
	手机
	微信号
	住宿要求

	单住□、合住□、套间□

	单住□、合住□、套间□

	单住□、合住□、套间□

	论坛活动意见和建议

	食宿标准

自愿选择
	济南银座佳悦酒店 （四星）

地  址：槐荫区经十路23377号
住宿费：450元/间（单住、含早）；225元/间（合住、含早）

用餐费：100元/人/餐（自助）

注：请填写报名回执表电邮至会秘书处，唐金辉：010-57266087/15313916087邮箱：2302882325@qq.com，微信号：18618152040
2